
DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 28.02.2022 

1. Smluvní strany

1.1.Objednatel: 

1.2. Zhotovitel: 

2. Předmět dodatku

Ostravská univerzita 
zastoupená: Ing.Jan Fux, MBA - kvestor OU 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. účtu: 931761/0710 

HOKK stavební s.r.o. 

(dále jako „Objednatel") 

Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
zastoupená Zdeňkem Kocourkem - jednatelem 
IČ: 03846598 
DIČ: CZ03846598, plátce DPH 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., Ostrava 
č. účtu. 2100755768/2010 

(dále jako „Zhotovitel") 

2.1. Smlouva o dílo ze dne 28.02. 2022 uzavřená mezi výše uvedenými smluvními
stranami na realizaci díla „Stavební úpravy 2.NP budovy Univerzitní knihovny,
Brátova 3, Ostrava" /dále jen Smlouva/ se tímto dodatkem mění a doplňuje
následovně.

Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o nový odstavec 2.4. následujícího znění: 

2.4. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o provedení více/méně prací. Vícepráce 
a méněpráce jsou vymezeny vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele 
/rozpočet víceprací /. Cenová nabídka a výkaz výměr jsou závazným podkladem 
tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou součástí. 



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění v odst. 4.1. takto:

4.1.1.Kompletní dodávka stavby 

Původní cena díla bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 

Nová cena díla bez DPH 
DPH 21% 
Cena díla včetně DPH 

5. Ostatní ujednání

999 586,06 Kč 
111 520,72 Kč 

1 111 106,78 Kč 
233 332,42 Kč 

1 344 439,20 Kč 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti objednatel zhotovitele uvědomí.

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,
z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Přílohy k dodatku č. 1 

1. Rozpočet víceprací

V Ostravě dne ,/C}, 5· d2od2:Z 

za objednatele 
Ing.Jan Fux, MBA - kvestor OU 

za zhotovitele 
p.Zdeněk Kocourek - jednatel


